
PACHET PAPETARIE

I.D.: 69565416

Data publicarii	23.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 420,16 RON - 420,16 RON

Descriere: Nr.Crt Cod Denumirea produselor sau serviciilor U.M. Cantita-tea Pret unitar (fara TVA) -lei- Valoarea -lei- Valoare TVA -lei- 1. 318100919 PLIC C4 KRAFT SILICONIC CU BURDUF 4CM 25BUC/SET BM 318100919 BUC 1.00 26.16 26.16 4.97 2. ABP HARTIE A4 ABSOLUT PAPER ABP,COPIATOR 80G/MP, 500COLI/TOP TOP 11.00 20.00 220.00 41.80 3. ABP-A3 HARTIE COPIATOR A3 ABSOLUT PAPER ABP-A3, 80G/MP, 500COLI/TOP BUC 4.00 35.00 140.00 26.60 4. GP143032 PLIC C5 GP143032 80G/MP,162X229MM SILICONIC PE MARGINEA LUNGA,ALB, TIP T 25/SET SET 2.00 8.00 16.00 3.04 5. NK483000 FILE PROTECTIE A4 100BUC/SET NOKI, NK483000 SET 2.00 9.00 18.00 3.42
